ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга
совместно с Московским благочинием

Санкт-Петербургской епархии Русской Православной Церкви

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!

23 ноября 2022 года в Центре Духовной Культуры и Образования
Московского благочиннического округа (Чесменский дворец, ул. Гастелло
15) состоится районный этап XXXI Международных Рождественских
образовательных чтений: «Глобальные вызовы современности и духовный
выбор человека».

В работе конференции примут участие сотрудники образовательных
организаций Санкт-Петербурга и Москвы, представители администрации и
клирики Московского района.

Приглашаем всех желающих принять участие в конференции для
обсуждения широкого круга вопросов, связанных с духовным выбором
человека в условиях глобальных вызовов современности.

Регистрация участников начнется в 15-30, начало пленарной части
запланировано на 16-00.

С уважением, Оргкомитет